
 

 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

  وَالَّذِينَ كَفرَُوا بَعْضُهُمْ أوَْلِياَءُ بَعْض  

“Kâfir olanlar da birbirlerinin yardımcılarıdır.” [Enfal 73] 

 

Haber:  

BAE, Rusya ile Ukrayna arasındaki arabuluculuk çabalarının başarılı olduğunu duyurdu; 
zira 175 Ukraynalı ve 175 Rus olmak üzere toplam 350 esirin yer aldığı yeni bir savaş esiri 
takası gerçekleştirildi. Böylece iki ülke arasında bu arabuluculuklarda takas edilen toplam 
esir sayısı 3.233'e ulaştı. 

Dışişleri Bakanlığı, BAE'nin arabuluculuk çabalarına katılımlarından dolayı her iki ülkenin 
de şükranlarını sunarak, BAE'ye duydukları güveni ve iki ülke arasındaki krizin çözümüne 
yönelik tüm çabaları destekleme konusundaki hırsını takdir ettiklerini ifade etti. Bakanlık, söz 
konusu arabuluculuğun başarısıyla birlikte kriz sırasında BAE tarafından gerçekleştirilen 
toplam arabuluculuk sayısının 13'e ulaştığını ve bunun BAE, Rusya ve Ukrayna arasındaki 
dostane ilişkileri yansıttığını bildirdi. Dışişleri Bakanlığı, BAE'nin Ukrayna'daki çatışmaya 
barışçıl bir çözüm bulunması ve mülteci ve esir sayısı gibi krizin insani etkilerinin azaltılması 
amacıyla çeşitli çabaların başarıya ulaşmasını sağlamak için çabalarını sürdüreceğini teyit 
etti. 

 

Yorum:  

Garip olan şey İslam ümmetinin başına musallat olan bu Ruveybidaların hiçbir işe 
yaramamalarıdır; zira onlar, Gazze halkının kanının gazaba uğramışların eliyle bu mübarek 
ayda döküldüğünü gördükleri halde kıllarını bile kıpırdatmıyorlar, onlara karşı cahiliye 
döneminden kalma hamiyetle bile yaklaşmıyorlar, esir takası sürecini tamamlamak için 
Rusya ile Ukrayna arasında arabuluculuk yapmaya başladıkları halde ne dini, ne ahlaki, ne 
de insani sebepler onları Gazze'deki kardeşlerine destek olmak için harekete geçirmemiştir; 
oysa İslam onların kardeşlerine yardım etmelerini vacip kılmıştır. Zira Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:   ُالنَّصْر ينِ فعََليَْكُمُ   Sizden din konusunda yardım istediklerinde" وَإِنِ اسْتنَصَرُوكُمْ فِي الد ِ
yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir." [Enfal 72] Ve Allah’ın Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ُيَحْقِرُه وَلََ  يَخْذُلهُُ  وَلََ  يظَْلِمُهُ  لََ  الْمُسْلِمِ  أخَُو   ,Müslüman“ الْمُسْلِمُ 
Müslümanın kardeşidir. Ona zulüm ve haksızlık yapmaz, yardımı kesmez ve onu hakir 
görmez.” Ama onlar (yöneticiler), Rusya ile Ukrayna arasında 13 arabuluculuk ve iki taraf 
arasında 3233 esir takası yaptıklarından dolayı övünüyorlar. Ancak on beş ay boyunca 
Yahudi varlığının saldırısına maruz kalan, bu süre zarfında yüz altmış binden fazla kişinin 
şehit olup yaralandığı, on dört bin kişinin kaybolduğu, evlerinin, camilerinin ve hastanelerinin 
yıkıldığı Gazze halkının kanına bu kadar önem verildiğini hiçbir zaman görmedik! 

Bu yöneticiler ümmeti temsil etmedikleri gibi onlar sadece ümmetin düşmanlarına hizmet 
eden bekçilerdir; zira Avrupa, Amerika'nın Ukrayna'yı terk etmesinin ve Amerika'nın 
kendisine sağladığı askeri yardım karşılığında stratejik madenlerini vermesini talep etmesinin 
ardından BAE'deki üssü aracılığıyla Rusya'nın kötülüğünden kendisini korumaya çalışıyor. 

Özellikle güç ve kuvvet ehli olmak üzere tüm Müslümanların görevi, Gazze halkına ve 
Burma, Keşmir ve Doğu Türkistan'daki tüm mazlum Müslümanlara destek olmak için 
ordularını harekete geçirecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’ni kurarak 
İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte çalışmaktır… İşte o zaman işgal 
altındaki İslam ülkeleri kurtulacak, Yahudi varlığı kökünden söküp atılacak, içeride İslam 
tatbik edilecek ve İslam’ın hidayet ve nur risaleti tüm insanlığa taşınacaktır.  
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